
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

28 января 2022г.                                                                                      № 5/1       

«Об утверждении плана
мероприятий по благоустройству
кладбищ территории Костино-Быстрянского
сельского поселения»

        В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом Костино-Быстрянского сельского поселения, Правилами благоустройства  территории Костино-Быстрянского сельского поселения:


Постановляю:

   1. Утвердить план мероприятий по благоустройству кладбищ территории    Костино-Быстрянского  сельского поселения (приложение 1).
   2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
   3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.



Глава Администрации
Костино-Быстрянского
сельского поселения                                                                        А.В. Тареев

















Приложение №1
к распоряжению от 28.01.2022 № 5/1 
                                                                                            Администрации Костино-Быстрянского 
сельского поселения
	


ПЛАН
мероприятий по благоустройству кладбищ территории
Костино-Быстрянского сельского поселения на 2022год.

	№
п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные 

	1.
	Уборка мест захоронений участников Великой Отечественной войны
	с 25.04.2022-30.04.2022гг.
	Глава Администрации,
Ведущий специалист по благоустройству

	2.
	Уборка территории прилегающей к кладбищу от мусора:

- х. Костино-Быстрянский,          ул. Котельникова , 5а;
- х. Костино-Быстрянский,    
ул. Интернациональная, 2а;       

- х. Новопроциков,                 ул. Кленовая, 3а;
- х. Новопроциков,                    ул. Речная, 2а;

 - х. Русско-Власовский,46а; 


- на территории ЗАО Капитал 200м на юг от д.8 ул. Степная х. Трофименков;

-х. Рязанкин, ул. Луговая, 23а;


- х. Скачки-Малюгин,62а.
	с 01.04.2022-20.04.2022гг.


  
    01.04.2022-
    06.04.2022гг.

  
 
    07.04.2022-
    08.04.2022гг.

   11.04.2022-
12.04.2022гг.

   
    13.04.2022-
14.04.2022гг.


   15.04.2022-
   18.04.2022гг.

    19.04.2022-            
    20.04.2022гг.

	









Глава Администрации,
Ведущий специалист по благоустройству

	3.
	Обкос территории прилегающей к кладбищу:



- х. Костино-Быстрянский,          ул. Котельникова , 5а;
- х. Костино-Быстрянский,    
ул. Интернациональная, 2а;       

- х. Новопроциков,                 ул. Кленовая, 3а;
- х. Новопроциков,                    ул. Речная, 2а;

 - х. Русско-Власовский,46а; 


- на территории ЗАО Капитал 200м на юг от д.8 ул. Степная х. Трофименков;

-х. Рязанкин, ул. Луговая, 23а;


- х. Скачки-Малюгин,62а.




	     с 20.05.2022-   
     31.05.2022гг.
[bookmark: _GoBack]    с 22.08.2022-
    31.08.2022гг.

     20.05.2022-  
    23.05.2022гг;
    22.08.2022-
    23.08.2022гг.

    24.04.2022-
    25.05.2022гг.;
    24.08.2022-      
    25.08.2022гг;

    26.05.2022г.;
    26.08.2022г.

    27.04.2022г.;
    29.08.2022г.

    
    30.05.2022г.;
    30.08.2022г.

31.05.2022г.;
    31.08.2022г.
	










Глава Администрации,
Ведущий специалист по благоустройству






